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Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

KF 2 /  X30 Senior

Ergebnis Zeittraining
/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 30 X30 S Hauber, Nadja 13 44,995 84,81 12

2. 89 X30 S Hillenbrand, Christian Wildkart/IAME X30 13 45,004 84,79 12

Team Kartbahn TCL

3. 106 KF 2 Guggolz, Thorsten 10 45,077 84,66 8

DS Kartsport

4. 88 X30 S Fuchs, Julian 11 45,080 84,65 10

5. 99 X30 S Dahlmann, Chris Mach 1/IAME X30 13 45,142 84,53 7

6. 82 X30 S Schöber, Maximilian 12 45,280 84,28 12

7. 101 X30 S Jesse, Jan 13 45,327 84,19 4

8. 34 X30 S Huber, Maximilian CRG/IAME X30 13 45,437 83,98 5

RL-Competition

9. 32 X30 S Weis, Lasse 12 45,464 83,93 9

10. 98 X30 S Koch, Nils Tony-Kart/IAME X30 13 45,499 83,87 10

Team Kartbahn TCL

11. 12 X30 S Saup, Sascha 13 45,594 83,70 10

12. 51 X30 S Schulze, Fabian Mach 1/IAME X30 13 45,601 83,68 10

Mach 1 Racing Team

13. 104 KF2 Kny, Steven 10 45,862 83,21 9

14. 86 X30 S Neukam, Florian 13 45,983 82,99 5

15. 6 X30 S Pfuhlmann, Sven 13 46,072 82,83 11

16. 28 X30 S Protzer, Florian Intrepid/IAME X30 10 46,269 82,47 5

17. 105 KF 2 Ragg, Nina 13 46,597 81,89 13

dp-Racing



- Seite 1 -

Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

KF 2 /  X30 Senior

Ergebnis Zeittraining
/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

KF2

Am Start: 3                          Gewertet: 3                            Nicht Gewertet: 0

1. 106 KF2 Guggolz, Thorsten 10 45,077 84,66 8

DS Kartsport

2. 104 KF2 Kny, Steven 10 45,862 83,21 9

3. 105 KF2 Ragg, Nina 13 46,597 81,89 13

dp-Racing

X30 Senioren

Am Start: 14                          Gewertet: 14                            Nicht Gewertet: 0

1. 30 X30 S Hauber, Nadja 13 44,995 84,81 12

2. 89 X30 S Hillenbrand, Christian Wildkart/IAME X30 13 45,004 84,79 12

Team Kartbahn TCL

3. 88 X30 S Fuchs, Julian 11 45,080 84,65 10

4. 99 X30 S Dahlmann, Chris Mach 1/IAME X30 13 45,142 84,53 7

5. 82 X30 S Schöber, Maximilian 12 45,280 84,28 12

6. 101 X30 S Jesse, Jan 13 45,327 84,19 4

7. 34 X30 S Huber, Maximilian CRG/IAME X30 13 45,437 83,98 5

RL-Competition

8. 32 X30 S Weis, Lasse 12 45,464 83,93 9

9. 98 X30 S Koch, Nils Tony-Kart/IAME X30 13 45,499 83,87 10

Team Kartbahn TCL

10. 12 X30 S Saup, Sascha 13 45,594 83,70 10

11. 51 X30 S Schulze, Fabian Mach 1/IAME X30 13 45,601 83,68 10

Mach 1 Racing Team

12. 86 X30 S Neukam, Florian 13 45,983 82,99 5

13. 6 X30 S Pfuhlmann, Sven 13 46,072 82,83 11

14. 28 X30 S Protzer, Florian Intrepid/IAME X30 10 46,269 82,47 5



Am Start: 17                          Gewertet: 17                            Nicht Gewertet: 0
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Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

KF 2 /  X30 Senior

Ergebnis Rennen 03 Lauf 1 Senioren / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Fahrzeug Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl. Bewerber / Sponsor Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd

1. 88 X30 S Fuchs, Julian 17 12:56,758 83,52 45,160 84,50 7

2. 30 X30 S Hauber, Nadja 17 12:59,448 83,23 45,004 84,79 7

3. 99 X30 S Dahlmann, Chris Mach 1/IAME X30 17 13:00,653 83,10 45,257 84,32 7

4. 106 KF2 Guggolz, Thorsten 17 13:02,358 82,92 45,064 84,68 8

DS Kartsport

5. 32 X30 S Weis, Lasse 17 13:02,386 82,92 45,342 84,16 5

6. 101 X30 S Jesse, Jan 17 13:03,242 82,82 45,432 83,99 11

7. 98 X30 S Koch, Nils Tony-Kart/IAME X30 17 13:04,611 82,68 45,519 83,83 12

Team Kartbahn TCL

8. 34 X30 S Huber, Maximilian CRG/IAME X30 17 13:08,804 82,24 45,542 83,79 7

RL-Competition

9. 12 X30 S Saup, Sascha 17 13:13,981 81,70 45,907 83,12 16

10. 86 X30 S Neukam, Florian 17 13:15,241 81,58 45,895 83,15 5

11. 28 X30 S Protzer, Florian Intrepid/IAME X30 17 13:16,303 81,47 46,158 82,67 17

12. 6 X30 S Pfuhlmann, Sven 17 13:20,068 81,08 46,415 82,21 12

13. 104 KF2 Kny, Steven 17 13:25,780 80,51 45,367 84,11 12

14. 51 X30 S Schulze, Fabian Mach 1/IAME X30 17 13:31,163 79,97 46,030 82,90 7

Mach 1 Racing Team

15. 105 KF2 Ragg, Nina 17 13:31,308 79,96 46,547 81,98 5

dp-Racing

16. 82 X30 S Schöber, Maximilian 15 13:23,260 71,26 45,729 83,45 7

17. 89 X30 S Hillenbrand, Christian Wildkart/IAME X30 5 3:52,664 82,01 45,344 84,16 5

Team Kartbahn TCL

Schnellste Runde: 30 N. Hauber 45,004 in Runde 7
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Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

KF 2 /  X30 Senior

Ergebnis Rennen 03 Lauf 1 Senioren / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Fahrzeug Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

KF2
Am Start: 3                          Gewertet: 3                            Nicht Gewertet: 0

1. 106 KF2 Guggolz, Thorsten 17 13:02,358 82,92 45,064 84,68 8 25,00

DS Kartsport

2. 104 KF2 Kny, Steven 17 13:25,780 80,51 45,367 84,11 12 20,00

3. 105 KF2 Ragg, Nina 17 13:31,308 79,96 46,547 81,98 5 16,00

dp-Racing

Schnellste Runde: 106 T. Guggolz 45,064 in Runde 8

X30 Senioren
Am Start: 14                          Gewertet: 14                            Nicht Gewertet: 0

1. 88 X30 S Fuchs, Julian 17 12:56,758 83,52 45,160 84,50 7 25,00

2. 30 X30 S Hauber, Nadja 17 12:59,448 83,23 45,004 84,79 7 20,00

3. 99 X30 S Dahlmann, Chris Mach 1/IAME X30 17 13:00,653 83,10 45,257 84,32 7 16,00

4. 32 X30 S Weis, Lasse 17 13:02,386 82,92 45,342 84,16 5 13,00

5. 101 X30 S Jesse, Jan 17 13:03,242 82,82 45,432 83,99 11 11,00

6. 98 X30 S Koch, Nils Tony-Kart/IAME X30 17 13:04,611 82,68 45,519 83,83 12 10,00

Team Kartbahn TCL

7. 34 X30 S Huber, Maximilian CRG/IAME X30 17 13:08,804 82,24 45,542 83,79 7 9,00

RL-Competition

8. 12 X30 S Saup, Sascha 17 13:13,981 81,70 45,907 83,12 16 8,00

9. 86 X30 S Neukam, Florian 17 13:15,241 81,58 45,895 83,15 5 7,00

10. 28 X30 S Protzer, Florian Intrepid/IAME X30 17 13:16,303 81,47 46,158 82,67 17 6,00

11. 6 X30 S Pfuhlmann, Sven 17 13:20,068 81,08 46,415 82,21 12 5,00

12. 51 X30 S Schulze, Fabian Mach 1/IAME X30 17 13:31,163 79,97 46,030 82,90 7 4,00

Mach 1 Racing Team

13. 82 X30 S Schöber, Maximilian 15 13:23,260 71,26 45,729 83,45 7 3,00

14. 89 X30 S Hillenbrand, Christian Wildkart/IAME X30 5 3:52,664 82,01 45,344 84,16 5 2,00

Team Kartbahn TCL

Schnellste Runde: 30 N. Hauber 45,004 in Runde 7



- Seite 1 -

Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

KF 2 /  X30 Senior

Ergebnis Rennen 09 Lauf 2 Senioren / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Fahrzeug Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

KF2
Am Start: 3                          Gewertet: 3                            Nicht Gewertet: 0

1. 106 KF2 Guggolz, Thorsten 17 13:08,021 82,32 45,128 84,56 14 25,00

DS Kartsport

2. 105 KF2 Ragg, Nina 17 13:22,439 80,84 46,319 82,39 15 20,00

dp-Racing

3. 104 KF2 Kny, Steven 16 13:11,093 77,18 45,863 83,20 12 16,00

Schnellste Runde: 106 T. Guggolz 45,128 in Runde 14

X30 Senioren
Am Start: 14                          Gewertet: 14                            Nicht Gewertet: 0

1. 34 X30 S Huber, Maximilian CRG/IAME X30 17 13:02,112 82,94 45,229 84,37 12 25,00

RL-Competition

2. 101 X30 S Jesse, Jan 17 13:09,361 82,18 45,428 84,00 14 20,00

3. 30 X30 S Hauber, Nadja 17 13:09,467 82,17 45,130 84,56 14 16,00

4. 88 X30 S Fuchs, Julian 17 13:13,070 81,80 45,172 84,48 12 13,00

5. 28 X30 S Protzer, Florian Intrepid/IAME X30 17 13:22,127 80,87 46,252 82,50 13 11,00

6. 51 X30 S Schulze, Fabian Mach 1/IAME X30 17 13:22,625 80,82 45,884 83,17 12 10,00

Mach 1 Racing Team

7. 89 X30 S Hillenbrand, Christian Wildkart/IAME X30 17 13:27,076 80,38 45,287 84,26 7 9,00

Team Kartbahn TCL

8. 6 X30 S Pfuhlmann, Sven 17 13:35,751 79,52 46,474 82,11 5 8,00

9. 99 X30 S Dahlmann, Chris Mach 1/IAME X30 16 11:28,770 88,64 45,203 84,42 13 7,00

10. 32 X30 S Weis, Lasse 14 10:51,745 81,97 45,383 84,08 13 6,00

11. 12 X30 S Saup, Sascha 13 10:11,550 81,12 46,024 82,91 12 5,00

12. 86 X30 S Neukam, Florian 9 7:06,115 80,60 46,140 82,70 3 4,00

13. 82 X30 S Schöber, Maximilian 6 4:45,096 80,31 45,830 83,26 4 3,00

14. 98 X30 S Koch, Nils Tony-Kart/IAME X30 5 3:59,648 79,62 46,279 82,46 4 2,00

Team Kartbahn TCL

Schnellste Runde: 30 N. Hauber 45,130 in Runde 14

St. Nr. 89 Zeitstrafe 10 Sekunden
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Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

KF 2 /  X30 Senior

Ergebnis Tageswertung / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Fahrzeug

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Punkte 1 Punkte 2 Gesamtpunkte

KF2

Am Start: 3                          Gewertet: 3                            Nicht Gewertet: 0

1. 106 KF2 Guggolz, Thorsten 25,00 25,00 50,00

DS Kartsport

2. 105 KF2 Ragg, Nina 16,00 20,00 36,00

dp-Racing

3. 104 KF2 Kny, Steven 20,00 16,00 36,00

Schnellste Runde: 106 T. Guggolz 45,064 in Runde 8

X30 Senioren

Am Start: 14                          Gewertet: 14                            Nicht Gewertet: 0

1. 88 X30 S Fuchs, Julian 25,00 13,00 38,00

2. 30 X30 S Hauber, Nadja 20,00 16,00 36,00

3. 34 X30 S Huber, Maximilian CRG/IAME X30 9,00 25,00 34,00

RL-Competition

4. 101 X30 S Jesse, Jan 11,00 20,00 31,00

5. 99 X30 S Dahlmann, Chris Mach 1/IAME X30 16,00 7,00 23,00

6. 32 X30 S Weis, Lasse 13,00 6,00 19,00

7. 28 X30 S Protzer, Florian Intrepid/IAME X30 6,00 11,00 17,00

8. 51 X30 S Schulze, Fabian Mach 1/IAME X30 4,00 10,00 14,00

Mach 1 Racing Team

9. 6 X30 S Pfuhlmann, Sven 5,00 8,00 13,00

10. 12 X30 S Saup, Sascha 8,00 5,00 13,00

11. 98 X30 S Koch, Nils Tony-Kart/IAME X30 10,00 2,00 12,00

Team Kartbahn TCL

12. 89 X30 S Hillenbrand, Christian Wildkart/IAME X30 2,00 9,00 11,00

Team Kartbahn TCL

13. 86 X30 S Neukam, Florian 7,00 4,00 11,00

14. 82 X30 S Schöber, Maximilian 3,00 3,00 6,00

Schnellste Runde: 30 N. Hauber 45,004 in Runde 7




